"2017 - Afio de las Energias Renovables”

Py . - . o .
. ////'I//o'/(’}’/(' e ((C(/(/(ﬂ('/m/ V4 [A//)(«r/m *
JEFE DE DEPARTAMENTO

‘ i . § . S APOYQ AL CONSEIO SUPERIOR
(///I///'Fﬁﬂ(/({(/ -2 r(w(t/('yma . /,"(mm/z(c/

@? ?ﬁ/(t yeecde

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 271/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria, relacionada con la situacién de la alumna Sofia Belén

HUERTA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna curs6 materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 271/2017 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 271/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Villa Maria y convalidar el cursado de las asignaturas Quimica

nalitica y Termodindmica, antes de aprobar Fisica I, a la alumna Soffa Belén



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

R D
3 0

) -~ . ,
5 //Z;}ﬁf/ﬂl’/ﬁ e %{/(/(‘(((’/ﬂl( Vi Cﬂ(/){zr/@’ .
JEFE DE DEPARTAMENTO
)/ . . T APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Colinersicad -%Z/m/ﬂy/(w MNacienal
TR ecteracle

HUERTA, Legajo N° 9693, de la carrera Ingenieria Quimica (titulo intermedio Técnica
Universitaria en Quimica).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1189/2017

RECTOR

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

